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Hei Suomi, EUROSPAR täällä!  

– Tokmannin EUROSPAR -supermarket  saapuu nyt Pohjois -Karjalaan   
 

 
 

J oensuu ssa juhlitaan Pohjois -Karjalan ensimmäis tä EUROSPAR -supermarketi a saman katon all a Tokmanni -myymälän 

kanssa. Yhdessä Tokmanni -myymälä ja EUROSPAR -supermarket muodostavat tuotevalikoimiltaan erittäin kattavan 

Tokmanni -EUROSPAR -myymäläkokonaisuuden.  Oheinen kuva on Järvenpään EUROSPAR -supermarketista huhtikuulta.  

Pohjois -Karjalassa  juhlitaan tällä viikolla, sillä Suomen viides ja maakunnan ensimmäinen  Tokmanni -

myymälän  yhteydessä palveleva EUROSPAR -supermarket viettää avajaisiaan J oensuun Raatekankaalla  

torstaina 7.5.202 6 klo 7 alkaen.  Kansainvälisen ruokakauppabrändi SPARin  lisenssinhaltijana 

yksinoikeudella Suomessa viime vuonna aloittanut Tokmanni  jatkaa tuore -elintarvikkeita myyvien 

ruokaosastojensa asteittaista uudistamista SPAR - brändin mukaisiksi. Samalla  Tokmanni myy SPAR -

brändin päivittäistavaroita kaikissa Tokmanni - myymälöissään  ja verkkokaupassaan . 

Suomeen lähes kahdenkymmenen vuoden tauon jälkeen viime vuonna palanneen SPAR -brändin supermarket -

kokoluokan EUROSPAR -myymäläkonsepti tarjoaa Tokmannin operoimana monipuolisen, asiakkaiden viikoittaiset 

ostostarpeet kerralla kattavan valikoiman hinta - laatu suhteeltaan erittäin hyviä elintarvikkeita . 

– Suomen suurimpiin Tokmanneihin kuuluva Joensuun Raatekankaan Tokmanni on uudistunut Tokmanni -

EUROSPARiksi . Monipuolisen ja edullisen Tokmannin lisäksi saman katon alta löytyy jatkossa  edullinen ja hyvä 

ruokakauppa – EUROSPAR -supermarket , Harri Koponen  kertoo. Hän työskentelee Tokmanni -konsernin 

https://www.tokmanni.fi/store/joensuu
https://spar-international.com/
http://www.tokmanni.fi/
https://www.tokmanni.fi/stores
https://www.tokmanni.fi/brandit/spar
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Suomen -toimintoihin kuuluvien Tokmannin ja SPAR -brändin myymäläverkostosta ja konseptista vastaavana 

johtajana.  

– Tokmanni ja EUROSPAR yhdessä tarjoavat asiakkaille entistäkin mielenkiintoisemman  tuotetarjonnan edulliseen 

hintaan  ja paikallis ia elintarvikkeita  unohtamatta, hän lisää . 

Tokmannin EUROSPAR -supermarketeissa on myynnissä tuhansittain  asiakkaide n toivomia  kotimaisia 

elintarvikkeita ja makuja maailmalta. Suosituista ruokakauppakonsepteista tarjolla on esimerkiksi Picadeli -

salaattibaari ja SPAR Bakery  -paistopiste. SPAR Bakeryn  valikoimissa on runsaasti asiakkaiden arvostamia  

herkullisia leipiä sekä suolaisia ja makeita leivonnaisia .  

Esimerkiksi Joensuun EUROSPAR -supermarketissa myydään  myös monenlaista lämmintä ruokaa, kuten SPAR -

pinsoja eli eräänlaisia pi tsojen  ja focaccia -leipien  yhdistelmiä , -pitsoja  ja -burgereita  sekä grillattua broileria . 

– Asiakkaide mme  toiveesta Joensuun Raatekankaalla on jatkossakin suosittu palvelutiski kalaan ja lihaan 

painottun eella tarjonnallaan . Joensuussa jo pitkään palvellutta palvelutiskiä on uudistettu EUROSPAR -maailmaan , 

Koponen kertoo.  

Kaikissa maamme Tokmanni -myymälöissä ja EUROSPAR -supermarketeissa on myynnissä jo liki kaksisataa 

erilaista SPAR -brändin päivittäistavaratuotetta eri puolilta maailmaa. SPAR -elintarvikkeista tarjolla on esimerkiksi 

makeisia, keksejä, snackseja, pikakaurahiutaleita, riisiä , pastaa, pasta - ja salsakastikkeita, pikakahvia, sinappia, 

kuivahedelmiä, maissi - ja tonnikalasäilykkeitä, kukkaishunajaa, kylmäpuristettua auringonkukkaöljyä, etikkaa, 

sokeria, suolaa ja neitsytoliiviöljyä. Myynnissä on myös esimerkiksi S PAR -nestesaippuaa, -vaippoja, -suuvettä,  

-hammastahnaa, -partavaahtoa, -parranajogeeliä ja -deodorantteja.  

SPAR -tuotteet tarjoavat runsaasti vaihtoehtoja hinta -laatusuhteesta kiinnostuneille asiakkaille. Tokmannin 

EUROSPAR -supermarketien ruokakauppavalikoimasta huomattava osa on kuitenkin kotimaisia elintarvikkeita. 

Valikoimaa on esimerkiksi Atrialta, Fazerilta , HK:lta, Snellmanilta, Primulalta, Juustoportilta, Kuusamon Juustolta, 

Kruunu Herkulta ja Hartwallilta. Myös muun muassa valtaosa SPAR Bakeryn  tarjonnasta on kotimaisia 

paistopistetuotteita.  

Lisäksi lähiruokaa tai pientuottajien tai muutoin lähialueen yritysten elintarvikkeita on Joensuun EUROSPAR -

supermarketissa tarjolla esimerkiksi kontiolahtelaiselta Kotileipomo Riikoselta  ja nurmeslaiselta Porokylän 

Leipomolta . Joensuulaisista yrityksistä tuotteita tarjoaa esimerkiksi Joen Leipurit , Heinosen Leipomo  ja Pesosen 

kanala.  

https://www.riikosenleipomaa.fi/
https://porokylanleipomo.fi/
https://porokylanleipomo.fi/
https://www.joenleipurit.fi/
https://www.heinosenleipomo.fi/
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Tokmannin EUROSPAR -supermarketeissa on esimerkiksi maailmalla erittäin suosittu SPAR Bakery -paistopiste 

lukuisine  leipineen ja leivonnaisineen. Oheinen kuva on Järvenpään EUROSPAR -supermarketista huhtikuulta . 

Maailmanluokan ruokakauppakonsepti ja monipuolinen Tokmanni -tarjonta saman katon alla  

– Kaikki ostokset voidaan maksaa yhdellä kertaa samalla kassalla  

Kansainvälinen, peräti 48 maassa näkyvä SPAR -brändi tarjoaa Tokmannille mahdollisuuden hyödyntää tehokkaita, 

maailmalla erittäin toimiviksi havaittuja ruokakaupan konsepteja ja toimintatapoja. Viime vuonna alkaneen 

yhteistyön myötä Tokmanni kehittää omaa S PAR -konseptiaan ja tuotetarjontaansa yhä toimivammiksi ja Suomen 

markkinoille sopivammiksi. Apuna tässä ovat erityisesti halpakauppaketjun ensimmäiset EUROSPAR -

supermarketit ja niistä kerätyt asiakastoiveet ja -kokemukset.  

EUROSPAR -supermarketin konseptiin liittyvät valmistelutyöt  aloitettiin Joensuun Raatekankaan Tokmanni -

myymälässä  maaliskuun alussa. Avajaisten myötä Tokmannilla on jo viisi EUROSPAR -supermarketia Suomessa: 

Joensuun Raatekankaalla , Järvenpäässä , Torniossa , Maskussa  ja Ylöjärvellä . Lisää on luvassa piakkoin, sillä 

uudistustöitä EUROSPAR -maailmaan tehdään parhaillaan Iisalmen Tokmanni -myymälässä . 

Tokmannin ensimmäiset EUROSPAR -supermarketit palvelevat saman katon alla Tokmanni -myymälöiden kanssa 

ja muodostavat siten asiakkaita erittäin monipuolisella tuotetarjonnalla palvelevia Tokmanni -EUROSPAR -

myymäläkokonaisuuksia . Yleisilmeeltään Tokmannin EUROSPAR -supermarketit muistuttavat läheisesti toisiaan ja 

mukailevat kansainvälisen SPARin parhaita käytäntöjä. Sujuvan ostokokemuksen varmistamiseksi kaikki ruoka - ja 

muut ostokset voidaan maksaa yhdellä kertaa samalla kassalla.  

– EUROSPAR -supermarketiemme myötä olemme kohentaneet asiakaskokemusta esimerkiksi uudistamalla 

tuotevalikoimiamme, myymäläopasteitamme ja -kalusteitamme sekä tuotteidemme ja tuoteryhmiemme 

https://www.tokmanni.fi/store/joensuu
https://www.tokmanni.fi/store/jarvenpaa
https://www.tokmanni.fi/store/tokmanni-tornio
https://www.tokmanni.fi/store/masku
https://www.tokmanni.fi/store/ylojarvi
https://www.tokmanni.fi/store/iisalmi
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hyllyjärjestystä. Samalla olemme tehneet paljon kehitystyötä koulutukseen, logistiikkaan ja muuhun ruokakaupan 

työarjen sujuvoittamiseen liittyvissä asioissa, Koponen kertoo.  

Joensuun Raatekankaalla Tokmanni on samaan aikaan EUROSPAR -supermarketinsa rakentamisen kanssa 

uudistanut tuotteidensa ja tuoteryhmiensä hyllyjärjestystä myös Tokmanni -myymäläss ään. Ostamisen 

helpottamiseksi esimerkiksi keittiöön liittyvä tuotevalikoima on nyt aiempaa lähempänä ruoka - ja juomavalikoimia.  

 
 

EUROSPAR -supermarket tarjoaa asiakkaiden erilaiset ostostarpeet kattavan valikoiman hinta -laatusuhteeltaan erittäin 

hyviä elintarvikkeita. Oheinen kuva on Ylöjärven EUROSPAR -supermarketista maaliskuulta . 

Tarjolla tuttua paikallista palvelua  

Tokmanni -EUROSPAR jatkaa halpakauppaketjun pitkää ruokakauppaperinnettä Joensuussa. Raatekankaalla 

hintatietoisia asiakkaita on palveltu samoissa liiketiloissa ja monipuolisella tuotetarjonnalla jo 1990 -luvulta lähtien . 

Asiakkaat ovat päässeet näkemään EUROSPAR -supermarketin rakentumista ja Tokmanni -myymälän 

osastouudistuksia hyvin läheltä, sillä myymäläkokonaisuus on ollut avoinna läpi kevään uudistustöiden.  

– Meillä on paljon ihania asiakkaita, jotka ovat seuranneet uudistuksiamme uteliaina ja kertoneet myymälän 

näyttävän hyvältä, Tokmanni -EUROSPARia Joensuun Raatekankaalla luotsaava myymäpäällikkö Laura Koukku  

iloitsee.  

Asiakaspalveluun ja muuhun kaupan arjen sujumiseen satsataan Tokmannin ja EUROSPAR -supermarketin 

monipuolisessa myymäläkokonaisuudessa luonnollisesti myös uudistustöiden jälkeen, Koukku lupaa.  
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– EUROSPAR -supermarketin myötä me esimerkiksi palkkasimme alkuvuonna muutaman myymälä työntekijän 

lisää. Nyt meillä on noin 60 kaupan alan ammattilaista vastaamassa asiakkaidemme toiveisiin. Paikallisuus näkyy 

ja kuuluu, sillä monien asiakkaidemme tavoin suurin osa henkilöstöstämme on Joensuusta, hän kertoo.  

Tokmanni -EUROSPARin osoite Joensuussa on Raatekankaantie 4, 80100 Joensuu. Asiakkaita palvellaan laajoin 

aukioloajoin: arkisin klo 7 –21, lauantaisin klo 7 –20 ja sunnuntaisin klo 10 –20.  

 
 

Kaikissa Tokmanni -myymälöissä eri puolilla Suomea on myynnissä runsaasti erilaisia SPAR -päivittäistavaratuot teita. 

Valikoima on monipuolinen  myös Tokmanni -verkkokaupassa. Oheinen kuva on EUROSPAR -supermarketista Ylöjärveltä 

helmikuulta.  

Avajais issa tarjouksia ja tuotelahjoja sisältäviä yllätysämpäreitä  

– Jaossa myös kaksi lahjakorttia  

EUROSPAR -supermarketin valmistumista juhlistetaan J oensuun Raatekankaan  Tokmanni -EUROSPARissa 

monipuolisin, torstaista sunnuntaihin 7.–10.5.2026 voimassa olevin  avajaistarjouksin . 

Paikan päällä Raatekankaalla asiakkaille jaetaan tuhat maankuulua, erilaisia tuotelahjoja sisältävää yllätysämpäriä 

avajaistorstain 7.5. ensimmäisille asiakkaille. Yllätysämpäreistä kahdessa piilee myös sadan euron arvoinen 

lahjakortti.  

Tokmanni -EUROSPARin juhlallisuuksissa J oensuussa  torstaiaamuna Tokmanni a edustavat  

myymälähenkilökunna n ohella myymäläverkosto - ja konseptijohtaja Harri Koponen , myyntijohtaja Maija Heimala  

sekä  aluepäällikkö Juha Timonen . 

https://tarjoussanomat.tokmanni.fi/myymalakohtaiset/joensuun-avajaistarjoukset-vk-19/
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Tokmanni -konserni uudistaa myymäläverkostoaan tänäkin  vuonna  

– Seuraava  EUROSPAR -supermarket rakentuu parhaillaan Iisalmeen  

Tokmanni -konserni  omistaa  Tokmanni -halpakauppaketjun , Click Shoes -kenkäkauppaketjun  sekä Shoe House  

-kenkäkaupan Suomessa,  Dollarstore -halpakauppaketjun  Ruotsissa sekä  Big Dollar -halpakauppaketjun  

Tanskassa. Tokmanni -myymälöistä viisi  palvelee asiakkaitaan Tokmannin ja EUROSPAR -supermarketin yhteisen 

Tokmanni -EUROSPAR -myymäläkokonaisuuden laajuudella. Suomessa konserni palvelee asiakkaitaan 

myös  Tokmanni - ja Click Shoes -verkkokauppojensa  avulla.  

Tokmanni -konserni on julkaissut avaavansa runsaasti uusia myymälöitä Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa 

tänäkin vuonna. J ulkaistuista uusista myymälöistä kolme on Tokmanni -myymälöitä. Ähtärissä ja Ivalossa 

myymäläavajaisia suunnitellaan vietettävän alkukesän aikana ja Vantaan Kivistössä tämän vuoden loppupuolella.  

Suolahdella Tokmanni sulkee myymälänsä ensi syksynä.  

Tokmanni jatkaa elintarvikeosastojensa uudistamista SPAR -maailmaan aiemmin kertomansa mukaisesti niissä 

Tokmanni -myymälöissään, jotka myyvät jo nykyisellään myös tuore -elintarvikkeita. Tällä hetkellä Tokmannilla on 

parikymmentä myös tuore -elintarvikkeita m yyvää myymälää*. Niistä 1 5 palvelee asiakkaitaan yhä Tokmanni -

brändillä.  Kevää llä käynnisty ivät uudistustyöt EUROSPAR -maailmaan Joensuun ohella Iisalmen Tokmanni -

myymäl ässä . Iisalmella  vietettävien avajaisjuhlallisuuksien ajankoh ta tarkentu u lähiaikoina . Muiden tuore -

elintarvikkeita jo nykyisellään myyvien myymälöidensä uudistamisesta Tokmanni kertoo mielellään tuonnempana, 

kun hankkeiden aikataulut täsmentyvät.  

Lisätietoa Tokmanni -konsernin myymäläverkoston kehityksestä löytyy  konsernin verkkosivuilta . 

* Myös tuore -elintarvikkeita myyvät Tokmanni -myymälät toukokuussa  2026 ( Joensuun Raatekankaan, 

Järvenpään, Tornion, Maskun ja Ylöjärven Tokmanni -EUROSPARien lisäksi): Keminmaa (Centtilä), Hämeenlinna 

Tiiriö, Iisalmi,  Kajaani Lehtikangas, Kemi Tervaharju, Kiuruvesi, Kylmäkoski, Mäntsälä, Mänttä, Oulu Jukola ja 

Kaijonharju, Sotkamo, Vanhakylä, Varkaus sekä Äänekoski. Tarkemmat yhteystiedot löytyvät Tokmannin 

verkkosivuilta osoitteesta  tokmanni.fi/myymalat . 

 

 

Tutustu Tokmanni -konsernin myymäläverkoston merkittävimpiin muutoksiin viime vuosilta  sekä julkaistuihin, 

lähitulevaisuutta koskeviin muutoksiin osoitteessa  tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni -konserni -

sijoituskohteena/myymalaverkoston -kehitys . 

 

 

TOKMANNI  

 

 

Lisätietoja:  

 

 

Harri Koponen  

myymäläverkosto - ja konseptijohtaja  

Tokmanni  

 

puh. 020  728 6030  

harri.koponen(at)tokmanni.fi  

 

 

 

http://www.tokmannigroup.com/
http://www.tokmanni.fi/myymalat
https://www.clickshoes.fi/
https://www.dollarstore.se/
https://bigdollar.dk/
https://bigdollar.dk/
http://www.tokmanni.fi/
https://www.clickshoes.fi/
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
https://tokmanni.fi/myymalat
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/tokmanni-konserni-sijoituskohteena/myymalaverkoston-kehitys/
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Maarit Mikkonen  

sijoittajasuhde - ja viestintäpäällikkö  

Tokmanni  

 

puh. 040 562 2282  

maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi  

 

 

020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorisi liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 

(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 

liittymäsopimuksen mukaisesti.  
 

 

Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yli 6 000 kaupan alan ammattilaista 

helpottaa ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman pohjoismaisia ja kansainvälisiä 

merkkituotteita sekä mu ita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Yli 390:n 

Tokmanni -, Dollarstore -, Big Dollar -, Click Shoes - ja Shoe House -myymälänsä sekä verkkokauppojensa ansiosta Tokmanni -

konserni on aina lähellä palvelemassa asiakkaitaan . Lisäksi Tokmanni -konsernilla on ollut yksinoikeus myydä SPAR -tuotteita ja 

hyödyntää SPAR -brändiä Suomessa vuodesta 2025 lähtien. Vuonna 2025 Tokmanni -konsernin liikevaihto oli 1 728 miljoonaa 

euroa ja vertailukelpoinen liikevoitto 85 miljoonaa euroa. Tok manni Group Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin 

pörssilistalle.  


